
Stránka 1 z 16 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/17657/2018/03    

Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 853 

klein@policka.org 

  

Datum: 03. 10. 2018    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ OCHRANNÉHO PÁSMA VODNÍHO ZDROJE 

 

Výroková část: 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a místně příslušný správní orgán podle § 11 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád"), v řízení o návrhu opatření obecné povahy 

podle § 171 až 174 správního řádu, posoudil návrh na stanovení ochranného pásma vodního 

zdroje, který dne 19. 07. 2018 podala 

Obec Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová, IČO: 00276782, 

kterou zastupuje společnost 

H3Geo s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 04424646 

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. podle § 30 odst. 1 vodního zákona  

s t a n o v u j e 

1. ochranné pásmo I. stupně za účelem ochrany vydatnosti, jakosti a zdravotní 

nezávadnosti zdroje podzemní vody jímané prostřednictvím vrtu HV-3 na pozemku parc. 

č. 2389 v k.ú. Jedlová u Poličky, v tomto rozsahu: 

Ochranné pásmo I. stupně v bezprostřední blízkosti vrtu HV-3 je souvislé území o ploše 

6 105,5 m2 a je vymezeno pozemky parc. č. 2386/2, 2387 a 2389, k.ú. Jedlová u Poličky. 

Zájmové území se hydrologicky nachází v povodí recipientu Zlatý potok (IDVT: 

10191428), číslo hydrologického pořadí 4-15-02-021, hydrogeologický rajón 4270 – 

Vysokomýtská synklinála. Grafické znázornění průběhu hranic ochranného pásma I. 

stupně je vyznačeno na situaci v měřítku 1 : 1000 (viz. příloha č. 2, která je nedílnou 

součástí opatření obecné povahy). 

2. ochranné pásmo I. stupně za účelem ochrany vydatnosti, jakosti a zdravotní 

nezávadnosti zdroje podzemní vody jímané prostřednictvím vrtu HV-5 na pozemku 

č. 2426/3 v k.ú. Jedlová u Poličky, v tomto rozsahu: 

mailto:klein@policka.org


Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 2 z 16 

  

Ochranné pásmo I. stupně v bezprostřední blízkosti vrtu HV-5 je souvislé území o ploše 

1 450 m2 a je vymezeno pozemkem parc. č. 2426/3, k.ú. Jedlová u Poličky. 

Zájmové území se hydrologicky nachází v povodí recipientu Zlatý potok (IDVT: 

10191428), číslo hydrologického pořadí 4-15-02-021, hydrogeologický rajón 4270 – 

Vysokomýtská synklinála. Grafické znázornění průběhu hranic ochranného pásma I. 

stupně je vyznačeno na situaci v měřítku 1 : 1000 (viz. příloha č. 3, která je nedílnou 

součástí opatření obecné povahy). 

 

II. podle § 30 odst. 10 vodního zákona  

s t a n o v u j e 

1. omezení hospodářských a jiných činností, v ochranných pásmech I. stupně jímajících 

vrtů HV-3 a HV-5, v tomto rozsahu: 

a. vstup do prostoru ochranných pásem I. stupně je povolen pouze vlastníku pozemku, 

osobám vlastníka vodovodu a osobám provádějícím zde činnost ve prospěch vlastníka 

pozemků nebo vodovodu tj. kontrolu, údržbu, opravy, rekonstrukce 

vodohospodářských objektů a zařízení, sečení nebo obnovu vegetačního porostu či 

povrchu terénu; 

b. narušovat půdní kryt a provádět jakékoliv činnosti a zřizovat stavby, pokud nesouvisí 

s vodohospodářskou infrastrukturou za účelem zásobování obyvatelstva pitnou vodou 

nebo údržbou samotného pásma; 

c. zakazuje se jakákoliv manipulace s látkami ohrožujícími jakost nebo zdravotní 

nezávadnost vod s výjimkou chemikálií používaných k zabezpečení vyhovující jakosti 

vod; 

2. technická opatření, která je navrhovatel, v ochranných pásmech I. stupně jímajících vrtů 

HV-3 a HV-5, povinen provést: 

a. vybudovat oplocení pro zamezení přístupu nepovolaných osob do ochranných pásem 

I. stupně; 

b. označit na viditelných místech ochranná pásma I. stupně kolem jímacích objektů 

tabulemi s nápisem "ochranné pásmo I. stupně vodního zdroje, nepovolaným vstup 

zakázán" (dle přílohy č. 2 a 3); 

c. lhůta pro provedení technických opatření se stanoví do 6 měsíců od stanovení 

ochranných pásem I. stupně; 

3. kontrolní a monitorovací činnost, kterou je navrhovatel v ochranných pásmech I. 

stupně jímajících vrtů HV-3 a HV-5, povinen provádět: 

a. průběžně sledovat stav hladiny a množství odebíraných podzemních vod z jímajících 

vrtů HV-3 a HV-5; 

b. sledovat a vyhodnocovat, v souladu s platnou legislativou, vývoj jakosti odebírané 

podzemní vody; 

c. v intervalu 4x ročně kontrolovat vývoj jakosti vody u pramenného vývěru Zlatý potok 

a výsledky pravidelně vyhodnocovat ve vztahu k vývoji jakosti odebírané podzemní 

vody jímané prostřednictvím vrtu HV-3 a HV-5; 

d. v intervalu 1x za 2 měsíce sledovat vydatnost pramenného vývěru u vrtu HV-5 a 

vyhodnocovat případný vliv jímání podzemní vody z vrtů na tento objekt; 

e. kontrolovat 1x měsíčně stav ochranných pásem I. stupně vodního zdroje; 

 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 3 z 16 

  

III. podle § 30 odst. 1 vodního zákona 

s t a n o v u j e 

1. ochranné pásmo II. stupně za účelem ochrany vydatnosti, jakosti a zdravotní 

nezávadnosti zdroje podzemní vody jímané prostřednictvím vrtu HV-3 na pozemku parc. 

č. 2389 a HV-5 na pozemku č. 2426/3 v k.ú. Jedlová u Poličky, v tomto rozsahu: 

Ochranné pásmo II. stupně pro jímající vrty HV-3 a HV-5 zahrnuje souvislou infiltrační 

oblast v k.ú. Jedlová u Poličky o rozloze 4,16 km2, jejíž hranice jsou vymezeny na severu 

silnicí III. třídy č. 3621 směr silnice II. třídy č. 362 - Modřec, na východě morfologicky 

výrazným údolím směřujícím k rybníkům ve střední části obce Jedlová na kótě 590 m n. 

m. a na západě silnicí II. třídy č. 362 Polička – Bystré. Seznam pozemků je uveden v 

příloze č. 1, která je nedílnou součástí opatření obecné povahy. Grafické znázornění 

průběhu hranic ochranného pásma II. stupně je vyznačeno na situaci v měřítku 1 : 10 000 

(viz. příloha č. 4, která je nedílnou součástí opatření obecné povahy). 

 

IV. podle § 30 odst. 10 vodního zákona 

s t a n o v u j e 

1. omezení hospodářských a jiných činností, v ochranném pásmu II. stupně jímajících 

vrtů HV-3 a HV-5, v tomto rozsahu: 

a. jakékoliv zásahy do horninového prostředí hlubší než 3 m (vrty, sondy, terénní zářezy, 

těžba zemin a hornin apod.) nebo zásahy do menší hloubky, při kterých je dočasně 

odstraněna krycí vrstva na ploše větší než 1 000 m2 po dobu delší než 30 dnů, jsou 

možné pouze na základě vyjádření osoby s odbornou způsobilostí (osoba oprávněná 

podle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve 

znění pozdějších předpisů), pokud bude prokázáno, že činností nedojde k ohrožení 

vydatnosti, jakosti nebo zdravotní nezávadnosti podzemních vod. Součástí vyjádření 

musí být určení způsobu informování provozovatele a majitele jímajících vrtů HV-3 a 

HV-5 o rozsahu zásahu a termínu jeho provedení; 

b. výstavba nových objektů a zařízení, kde je zacházeno s látkami ohrožujícími jakost 

nebo zdravotní nezávadnost vod, tedy látkami nebezpečnými nebo zvlášť 

nebezpečnými ve smyslu přílohy č. 1 vodního zákona, skládek odpadů všech skupin, 

bioplynových stanic, je zakázána; 

c. výstavba nových zemědělských objektů či zařízení je možná pouze na základě 

vyjádření osoby s odbornou způsobilostí (osoba oprávněná podle zákona č. 62/1988 

Sb., o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších 

předpisů), kterým bude prokázáno, že nedojde k ohrožení vydatnosti, jakosti nebo 

zdravotní nezávadnosti vodního zdroje podzemních vod. Součástí vyjádření musí být 

určení způsobu informování provozovatele a majitele jímajících vrtů HV-3 a HV-5 o 

rozsahu zásahu a termínu jeho provedení; 

d. budování polních skládek siláže a hnoje je zakázáno; 

e. aplikace hnojiv na zemědělských pozemcích ležících v ochranném pásmu II. stupně 

zakotvená v programu hnojení (či jiném obdobném dokumentu) je možná pouze na 

základě kladného, případně podmíněného kladného vyjádření osoby s odbornou 

způsobilostí (osoba oprávněná podle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a 

Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů), k tomuto dokumentu; 

f. přípravky na ochranu rostlin v celé ploše ochranného pásma II. stupně mohou být 

používány pouze v případě, že jsou v souladu s rozhodnutím o povolení konkrétního 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 4 z 16 

  

přípravku na ochranu rostlin, které vydává Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský; 

g. při zimní údržbě komunikací na celé ploše ochranného pásma II. stupně je možno 

používat pouze inertní posypové materiály, chemické ošetřování komunikací 

nacházejících se uvnitř ochranného pásma II. stupně je zakázáno; 

h. zneškodňování nově produkovaných odpadních vod jejich zasakováním do vod 

podzemních je zakázáno; 

i. aplikace organických a anorganických hnojiv do rybníčku u vrtu HV-5 je možná 

pouze na základě kladného, případně podmíněného, vyjádření osoby s odbornou 

způsobilostí (osoba oprávněná podle zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a 

Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů), kterým bude prokázáno, 

že aplikací nedojde k ohrožení jakosti nebo zdravotní nezávadnosti podzemních vod; 

2. kontrolní a monitorovací činnost, které je navrhovatel v ochranném pásmu II. stupně 

jímajících vrtů HV-3 a HV-5, povinen provádět: 

a. Kontrolovat 1x za 6 měsíců dodržování zásad hospodářského využívání ochranného 

pásma II. stupně. 

 

V. podle § 30 odst. 1 vodního zákona 

r u š í 

výrok uvedený na straně 2. rozhodnutí Okresního úřadu Svitavy, referátu životního prostředí, 

č.j.: ŽP/VH 783/98/Vo ze den 02. 04. 1998, týkající se stanovení ochranné pásmo I. stupně 

k ohraně kvality podzemní vody jímané vrtem HV-5, který zní takto:  

„Pro ochranu kvality podzemních vod jímané vrtem HV-5 stanovuje Okresní úřad Svitavy, 

referát životního prostředí, podle § 19 odst. 3 vodního zákona č. 138/1973 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů ochranné pásmo prvního stupně o ploše 500 m2, které bude realizováno 

na pozemku parc. č. 2426/3, k.ú. Jedlová u Poličky. Toto ochranné pásmo bude oploceno 

plotem z pozinkovaného pletiva výšky 160 cm do ocelových sloupků. Plocha ochranného 

pásma bude ohumusována s mírným sklonem ke Zlatému potoku a oseta. Příkop navržený 

podél ochranného pásma nebude realizován.“ 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 19. 07. 2018 podal navrhovatel žádost (ve smyslu § 30 odst. 6 vodního zákona) o stanovení 

ochranných pásem I. a II. stupně zdroje podzemních vod jímaných vrty HV-3 a HV-5 

v katastrálním území Jedlová u Poličky. Návrh byl podán za účelem ochrany vydatnosti, jakosti 

a zdravotní nezávadnosti zdroje podzemní vody, který slouží k zásobování obyvatel obce Jedlová 

(1 024 trvale žijících obyvatel) pitnou vodou. Celkový maximální povolený odběr podzemních 

vod z vrtu HV-3 a HV-5 činí v současnosti 70 000 m3/rok. Ochranná pásma se hydrologicky 

nachází v povodí recipientu Zlatý potok (IDVT: 10191428), číslo hydrologického pořadí 4-15-

02-021, hydrogeologický rajón 4270 – Vysokomýtská synklinála. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno řízení. 

Odborným podklad pro stanovení ochranných pásem I. a II. stupně vodního zdroje zpracovala 

společnost H3Geo, s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 04424646 v dubnu 

2018. Odpovědným řešitelem je Mgr. Tomáš Novotný – nositel odborné způsobilosti v 

hydrogeologii (č. 2232/2014). Odborný podklad řeší ochranu vydatnosti, jakosti a zdravotní 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 5 z 16 

  

nezávadnosti zdroje podzemní vody jímané prostřednictvím vrtu HV-3 na pozemku parc. č. 2389 

a vrtu HV-5 na pozemku č. 2426/3 v k.ú. Jedlová u Poličky. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle § 11k odst. 1 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 

dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 

vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to: 

 Odborným podklad pro stanovení ochranných pásem I. a II. stupně vodního zdroje 

zpracovala společnost H3Geo, s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

IČO: 04424646 v dubnu 2018. Odpovědný řešitel Mgr. Tomáš Novotný – odborná 

způsobilost v hydrogeologii (č. 2232/2014). 

 Rozhodnutí Městského úřadu Svitavy, odboru životního prostředí, č.j.: OŽP/30415-

03/6422-03/bua ze dne 08. 08. 2003, kterým bylo obci Jedlová vydáno povolení k odběru 

podzemních vod z vrtu HV-3 v množství 40 000 m3/rok a rozhodnutí Městského úřadu 

Polička, OÚPRaŽP, č.j: MP/00919/2014/OÚPRaŽP/RK ze dne 16. 01. 2014, kterým byla 

prodloužena doba platnosti povolení do 31. 12. 2023. 

 Rozhodnutí Okresního úřadu Svitavy, referátu životního prostředí, č.j.: ŽP/VH 783/98/Vo 

ze dne 02. 04. 1998, kterým bylo povoleno užívání dokončeného vrtu HV-5, povolen obci 

Jedlová, odběr podzemních vod jímajícím vrtem HV-5 v množství 47 304 m3/rok a 

stanoveno ochranné pásmo I. stupně. 

 Rozhodnutí Okresního úřadu Svitavy, referátu životního prostředí, 

č.j.: ŽP/VH/1852/2001/Bu ze dne 03. 10. 2001, kterým bylo změněno povolení (č.j.: 

ŽP/VH 783/98/Vo ze dne 02. 04. 1998) k odběru podzemních vod z jímajícího vrtu HV-5 

na 35 000 m3/rok. 

 Rozhodnutí Městského úřadu Polička, OÚPRaŽP, č.j: OÚPRaŽP 1264/2007/VH/RO ze 

dne 18. 07. 2007, kterým bylo obci Jedlová vydáno povolení k odběru podzemních vod z 

vrtu HV-5 v množství 30 000 m3/rok a rozhodnutí Městského úřadu Polička, OÚPRaŽP, 

č.j: MP/02529/2018/OÚPRaŽP/KlR ze dne 30. 01. 2018, kterým byla prodloužena doba 

platnosti povolení do 31. 12. 2027. 

 Souhlasné stanovisko správce povodí – Povodí Moravy, s.p. zn.: PM-8926/2018/5203/Kr 

ze dne 18. 06. 2018. 

 Plná moc pro zastupování Obce Jedlová společností H3Geo, s.r.o., ze dne 21. 08. 2018, 

k zastupování při správních řízeních ve věcech stanovení ochranných pásem vodního 

zdroje dle § 30 vodního zákona. 

V souladu s šestou částí správního řádu byl návrh opatření obecné povahy ve výše uvedené věci 

nejdříve oznámen všem dotčeným orgánům (§ 136 správního řádu) oznámením, 

č.j.: MP/20446/2018/OÚPRaŽP/KlR ze dne 24. 08. 2018 a následně tento návrh projednán s 

dotčenými orgány při ústním jednání dne 20. 09. 2018 (v souladu s § 172 odst. 1 správního 

řádu). O průběhu ústního jednání byl sepsán protokol. 

V rámci projednání předmětného návrhu opatření obecné povahy tak byly vodoprávnímu úřadu 

předloženy tyto připomínky a návrhy dotčených orgánů státní správy: 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického (Ing. Jung) 

Prostřednictvím vyjádřením, zn.: SBS 26764/2018/OBÚ-09/1 ze dne 30. 08. 2018, ve 

kterém upozorňují: „Do řešeného území zasahují bezpečnostní pásma organizací 

nakládajících s výbušninami v areálu Poličských strojíren a.s., Bořiny 1145, 572 01 Polička 

a trvají na respektování podmínek a omezení pro případnou výstavbu a způsob jejího 

provádění podle příslušných ustanovení vyhlášky ČBÚ č. 99/1995 Sb. v úplném znění a č. 

102/1994 Sb. v plném znění. 

Dále sdělují, že v evidenci dobývacích prostorů a jejich změn, vedené na základě ustanovení 

§ 29 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství, v platném 

znění, neevidují na řešeném území žádný dobývací prostor“. 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 6 z 16 

  

Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení územního plánování (Ing. Helena Špiková) 

Prostřednictvím sdělení, č.j.: KrÚ 59368/2018 ze dne 07. 09. 2018, ve kterém uvádějí: „Od 

01. 01. 2018 je krajský úřad příslušný vydávat závazné stanovisko pouze k záměrům 

nacházejícím se ve správním obvodu několika obcí s rozšířenou působností. Obec Jedlová 

spadá do správního území obce s rozšířenou působností Polička. Příslušným úřadem 

územního plánování je k vydání závazného stanoviska příslušný Městský úřad Polička“. 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (Ing. Radomír Toul) 

1. Byl vznesen požadavek (při ústním jednání) na úpravu textu v Návrhu opatření obecné 

povahy – ochranná pásma vodního zdroje ve výrokové části IV., bod 1., písm. f) 

původní znění textu: 

„přípravky na ochranu rostlin v celé ploše ochranného pásma II. stupně mohou být 

používány pouze v případě, že jsou v souladu s aktuálním Seznamem registrovaných 

přípravků vydaným Státní rostlinolékařskou správou a určeny pro aplikaci v ochranném 

pásmu I. a II. stupně vodního zdroje“; 

text po úpravě: 

„přípravky na ochranu rostlin v celé ploše ochranného pásma II. stupně mohou být 

používány pouze v případě, že jsou v souladu s rozhodnutím o povolení konkrétního 

přípravku na ochranu rostlin, které vydává Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský“. 

2. Byl vznesen požadavek, aby ochranná pásma byla po nabytí účinnosti Opatření obecné 

povahy (patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky) vložena do mapových 

podkladů MZe (informačního systému využití zemědělské půdy LPIS). 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 

Svitavy (Ing. Jitka Kubešová, Dis.) 

K Návrhu opatření obecné povahy – ochranná pásma vodního zdroje, nemáme připomínky 

(při ústním jednání). 

Následně, na základě projednání předmětného návrhu opatření obecné povahy s dotčenými 

orgány, vodoprávní úřad zveřejnil návrh opatření obecné povahy (veřejnou vyhláškou podle § 25 

správního řádu) vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Polička a též na elektronické 

úřední desce Městského úřadu Polička – způsobem umožňujícím dálkový přístup v termínu od 

03. 10. 2018 do 02. 11. 2018 (podle § 172 odst. 1 správního řádu) spolu s výzvou k uplatnění 

připomínek nebo námitek a k projednání záměru ve veřejném projednání. 

Návrh opatření obecné povahy spolu s výzvou k uplatnění připomínek nebo námitek byl dne 

03. 10. 2018 též zaslán příslušnému Obecnímu úřadu Jedlová (podle § 25 odst. 3 v souladu s § 

172 odst. 1 správního řádu), jehož správního obvodu se návrh opatření obecné povahy týká. 

Termín veřejného projednání byl stanoven na 07. 11. 2018 se schůzkou pozvaných v zasedací 

místnosti Městského úřadu Polička. 

K návrhu opatření obecné povahy mohli vlastníci nemovitostí a kdokoli, jehož práva, povinnosti 

nebo zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit písemné připomínky, 

písemné odůvodněné námitky (ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění) nebo na veřejném 

projednání ústní připomínky ke správnímu orgánu.  

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

K ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti zdrojů podzemních vod využívaných pro 

zásobování pitnou vodou s průměrným odběrem více než 10 000 m3 za rok stanoví (podle § 30 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 7 z 16 

  

odst. 1 vodního zákona) vodoprávní úřad ochranná pásma opatřením obecné povahy. Stanovení 

takovýchto ochranných pásem je vždy veřejným zájmem. 

Povinnost, stanovit tyto ochranná pásma, vyplývá jak z ustanovení § 30 odst. 1 vodního zákona, 

tak z rozhodnutí MěÚ Polička, OÚPRaŽP, č.j: OÚPRaŽP 1264/2007/VH/RO ze dne 

18. 07. 2007, kterým bylo obci Jedlová vydáno povolení k odběru podzemních vod z vrtu HV-5 

v množství 30 000 m3/rok a kde je v podmínkách pro nakládání s vodami v bodě 3. nařízeno 

stanovení ochranného pásma II. stupně pro jímající vrt HV-5. 

Nejdůležitějším podkladem, ze kterého vodoprávní úřad vycházel, je výše zmiňovaný Odborný 

podklad pro stanovení ochranných pásem I. a II. stupně vodního zdroje společnosti H3Geo, 

s.r.o., který odborně zpracoval Mgr. Tomáš Novotný – odborná způsobilost v hydrogeologii a 

který obsahuje jak rozsah stanovení ochranného pásma I. a II. stupně, návrhovou část, tak i jeho 

zdůvodnění. Z tohoto podkladu vyplývá, že hranice ochranného pásma I. stupně byly navrženy 

v souladu se stávající legislativou a při zabezpečení navržených ochranných opatření zajišťují 

dostatečnou ochranu vodního zdroje a jímacích objektů. Hranice ochranného pásma II. stupně 

byla navržena s ohledem na nutnost zajistit ochranu vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti 

zdroje podzemní vody – pitné vody jímané pro obec Jedlovou (1 024 trvale žijících obyvatel). 

Z Odborného podkladu pro stanovení ochranných pásem I. a II. stupně vodního zdroje - 

zpracování statistického souboru laboratorních analýz z let 1986 až 2017, vyplývá: 

kvalita vody jímané vrtem HV-3 

 koncentrace dusičnanů kolísá v rozmezí 5 – 8 mg/l, občas však dochází k výraznému 

nárůstu na hodnotu až 25 mg/l (limit 50 mg/l), 

 průměrné koncentrace síranů se drží na úrovni kolem 58 mg/l, od roku 2008 však dochází 

k vysokým výkyvům koncentrací dosahujících až hodnoty 200 mg/l (limit 250 mg/l), 

 koncentrace chloridů vykazuje mírně vzestupný trend, přičemž průměrné koncentrace se 

pohybují kolem hodnoty 10,89 mg/l s maximem 34,4 mg/l v červenci 2015 (limit 100 mg/l), 

 z hlediska mikrobiologického vykazuje voda občasnou mírnou závadnost, která může 

souviset a být ovlivňováno nevhodným způsobem hospodaření v infiltrační oblasti. 

kvalita vody jímané vrtem HV-5 

 koncentrace dusičnanů je minimální a kolísá kolem hodnoty 1 mg/l (limit 50 mg/l), 

 koncentrace síranů má vzestupný trend, obecně jsou na nízké úrovni kolem 33,5 mg/l, 

s maximem 40 mg/l (limit 250 mg/l), 

 koncentrace chloridů vykazuje v posledních letech 5 – 6 mg/l s minimálním rozkyvem 

(limit 100 mg/l), 

 koncentrace železa s průměrnou hodnotou 0,79 mg/l se dlouhodobě nachází nad limitem pro 

pitnou vodu, která je však ovlivněna místním geologickým prostředím. 

(hygienické limity jsou uvedeny dle vyhlášky č. 252/2004 Sb. kterou se stanoví hygienické 

požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody) 

Z hodnocení množství jímané vody z vrtu HV-3 (za období let 1996 - 2017) a z vrtu HV-5 (za 

období let 2000 – 2017) vyplývá, že dlouhodobě je více využíván vrt HV-3. 

Dále v souladu s § 20 odst. 3 vodního zákona vodoprávní úřad zašle po nabytí účinnosti tohoto 

opatření obecné povahy, příslušnému katastrálnímu úřadu (do 30 dnů), údaje potřebné k evidenci 

ochranných pásem (podle § 20 odst. 2 vodního zákona) v katastru nemovitostí. 

Vodoprávní úřad vzal na vědomí vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území krajů 

Královéhradeckého a Pardubického, zn.: SBS 26764/2018/OBÚ-09/1 ze dne 30. 08. 2018, ve 

kterém sdělují, že na řešené území zasahují bezpečnostní pásma organizací nakládajících s 

výbušninami v areálu Poličských strojíren a.s.. K tomuto vodoprávní úřad uvádí, že návrhem 

opatření obecné povahy – stanovením ochranných pásem vodního zdroje nedojde k žádnému 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 8 z 16 

  

narušení nebo omezení bezpečnostních pásem, jelikož ochranná pásma jsou stanovena k ochraně 

vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti zdrojů podzemních vod a předmětem řízení není 

umisťování nebo povolování staveb. To znamená, že omezení stanovená územním plánem pro 

obec Jedlovou - respektování podmínek a omezení pro případnou výstavbu a způsob jejího 

provádění podle příslušných ustanovení vyhlášky ČBÚ č. 99/1995 Sb. o skladování výbušnin, v 

úplném znění a č. 102/1994 Sb. kterou se stanoví požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a bezpečnosti provozu v objektech určených pro výrobu a zpracování výbušnin, 

v plném znění, zůstanou zachovány. Dále bere též na vědomí, že v evidenci dobývacích prostorů 

neevidují na řešeném území žádný dobývací prostor. 

Požadavek, Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu zemědělského, vznesený při ústním 

jednání (dne 20. 09. 2018), aby ochranná pásma byla po nabytí účinnosti opatření obecné povahy 

vložena do mapových podkladů MZe (informačního systému využití zemědělské půdy LPIS), 

bere vodoprávní úřad v potaz a údaje o stanovení ochranných pásem vodního zdroje budou 

zaslány na vědomí oprávněné osobě spravující tento informační systém. 

Dále vodoprávní úřad zašle Ministerstvu životního prostředí, které spravuje na základě § 22 

odst. 4 písm. d) vodního zákona prostřednictvím Výzkumného ústavu vodohospodářského 

T. G. Masaryka informační systém veřejné správy - registr chráněných oblastí (ochranných 

pásem vodních zdrojů), ve kterém v návaznosti na vodní útvary povrchových nebo podzemních 

vod eviduje oblasti a území vyžadující zvláštní ochranu podle vodního zákona. 

 

Konec návrhu. 

_______________________________________________________________________ 

 

 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

vodního zákona, a místně příslušný správní orgán podle § 11 správního řádu, podle § 115 odst. 8 

vodního zákona v souladu s § 47 odst. 1 a § 172 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení 

řízení o návrhu opatření obecné povahy a současně nařizuje jeho veřejné projednání na den 

 

7. listopadu 2018 (středa) v 14:30 hodin 

 
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti (dveře č. 45) Městského úřadu Polička, 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička (1. patro). 

K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 

opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u příslušného vodoprávního úřadu písemné 

připomínky, nebo tyto uplatnit nejpozději při veřejném projednání, jinak k nim nebude 

přihlédnuto.  

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického 

práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li vodoprávní úřad, i jiné 

osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou 

podat proti návrhu obecné povahy písemné odůvodněné námitky k příslušnému vodoprávnímu 

úřadu nejpozději při veřejném ústním projednání. K později uplatněným námitkám, 

popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Vodoprávní úřad žádá Obecní úřad Jedlovou (ve smyslu § 172 odst. 1 správního řádu), jehož 

správního obvodu se návrh opatření obecné povahy týká, o vyvěšení tohoto návrhu opatření 

obecné povahy formou veřejné vyhlášky, tj. bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu 

aspi://module='ASPI'&link='254/2001%20Sb.%252321'&ucin-k-dni='31.12.2018'
aspi://module='ASPI'&link='254/2001%20Sb.%252321'&ucin-k-dni='31.12.2018'


Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 9 z 16 

  

nejméně 30 dnů. Návrh opatření obecné povahy je nutné vyvěsit též způsobem umožňující 

dálkový přístup. Uvedený obecní úřad zároveň žádáme, aby po uplynutí lhůty pro vyvěšení, resp. 

zveřejnění, byl návrh opatření obecné povahy vrácen vodoprávnímu úřadu a to s potvrzením o 

dni vyvěšení a sejmutí z úřední desky. 

Vodoprávní úřad účastníky řízení informoval, že § 30 odst. 11 a 12 vodního zákona upravuje 

poskytování náhrad spojených se stanovením ochranných pásem vodních zdrojů a to 

následujícím způsobem: 

(11) Za prokázané omezení užívání pozemků a staveb v ochranných pásmech vodních zdrojů 

náleží vlastníkům těchto pozemků a staveb náhrada, kterou jsou povinni na jejich žádost 

poskytnout v případě vodárenských nádrží vlastníci vodních děl umožňujících v nich vzdouvání 

vody, v ostatních případech oprávnění (§ 8) k odběru vody z vodního zdroje; je-li jich více, 

poměrně podle povoleného množství odebírané vody. Nedojde-li o poskytnutí náhrady k dohodě, 

rozhodne o jednorázové náhradě soud. 

(12) Náklady spojené s technickými úpravami v ochranných pásmech vodních zdrojů 

uloženými vodoprávním úřadem k ochraně vydatnosti, jakosti a zdravotní nezávadnosti nesou ti, 

kteří jsou oprávněni vodu z těchto vodních zdrojů odebírat, popřípadě o povolení k jejímu 

odběru žádají, u vodárenských nádrží pak vlastníci nebo stavebníci vodních děl sloužících ke 

vzdouvání vody.  

Dále vodoprávní úřad upozorňuje na skutečnost, že mimo omezení uvedená v tomto návrhu 

opatření obecné povahy, jsou platná i omezení vyplývající z ustanovení dalších zákonů. 

Konkrétně: 

 z § 3 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně o ochraně zemědělského půdního fondu – 

„Je zakázáno 

a) způsobovat znečištění zemědělské půdy překračováním indikačních hodnot. 

Indikačními hodnotami se rozumí obsahy rizikových látek nebo rizikových prvků v 

zemědělské půdě, při jejichž překročení dochází k ohrožení zdravotní nezávadnosti 

potravin nebo krmiv, přímému ohrožení zdraví lidí nebo zvířat při kontaktu s půdou a 

negativnímu vlivu na produkční funkci zemědělské půdy, stanovené prováděcím 

právním předpisem; za znečišťování zemědělské půdy se nepovažuje používání látek a 

přípravků na zemědělské půdě v souladu se zvláštním právním předpisem, 

b) způsobovat ohrožení zemědělské půdy erozí překračováním přípustné míry jejího 

erozního ohrožení stanovené prováděcím právním předpisem; přípustná míra erozního 

ohrožení se stanoví na základě průměrné dlouhodobé ztráty půdy vyjádřené v tunách 

na 1 ha za 1 rok v závislosti na hloubce půdy, 

c) poškozovat fyzikální, chemické nebo biologické vlastnosti zemědělské půdy jejím 

zhutňováním, zamokřováním, vysoušením, překrýváním nebo narušováním erozí.“ 

 z § 9 odst. 1 zákona č. 156/1998 Sb. o hnojivech – „Zemědělští podnikatelé jsou povinni 

používat hnojiva, pomocné látky, upravené kaly a sedimenty způsobem stanoveným tímto 

zákonem, zákonem o odpadech a zákonem o ochraně zemědělského půdního fondu. 

Hnojivy, pomocnými látkami a upravenými kaly nesmějí být při jejich používání vnášeny 

do půdy rizikové prvky nebo rizikové látky v množství, které pro hnojiva a pomocné látky 

stanoví ministerstvo prováděcím právním předpisem a pro upravené kaly stanoví zvláštní 

právní předpis. Hnojiva, pomocné látky a upravené kaly musí být používány tak, aby 

nemohlo dojít ke znečištění vod. Sedimenty nesmějí být používány, pokud obsah rizikových 

prvků a rizikových látek v sedimentu a v půdě, na kterou mají být použity, a další vlastnosti 

sedimentu překročí limity stanovené prováděcím právním předpisem.  

 z § 32 odst. 8 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích – „Vlastník lesa je povinen chránit les před 

znečišťujícími látkami unikajícími nebo vznikajícími při jeho hospodářské činnosti. V lese 

je povinen používat výhradně biologicky odbouratelné oleje k mazání řetězů motorových 

aspi://module='ASPI'&link='254/2001%20Sb.%25238'&ucin-k-dni='31.12.2018'
aspi://module='ASPI'&link='185/2001%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 10 z 16 

  

pil a biologicky odbouratelné hydraulické kapaliny. Při ochraně lesních porostů je povinen 

dát přednost účinným technologiím šetřícím životní prostředí.“ 

 z § 34 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích – „Výstavba a údržba přibližovacích linek, 

lesní dopravní sítě a ostatních zařízení v lesích nesmí působit ohrožení stability lesních 

porostů, zvýšené nebezpečí eroze nebo nepřiměřené poškození půdy a vodního režimu v 

daném území.“ 

 

 

Poučení: 

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického 

práva mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné 

osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou 

podat proti návrhu opatření obecné povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu 

ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout. 

K návrhu opatření obecné povahy může kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 

opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky nebo 

na veřejném projednání ústní připomínky 

Zmeškání úkonu, podle § 172 odst. 5 správního řádu, nelze prominout. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

Přílohy: 

1. Situace ochranné pásmo I. stupně zdroje podzemní vody, jímané prostřednictvím vrtu HV-3, 

na pozemcích parc. č. 2386/2, 2387 a 2389 v k.ú. Jedlová u Poličky. 

2. Situace ochranné pásmo I. stupně zdroje podzemní vody, jímané prostřednictvím vrtu HV-5, 

na pozemku parc. č. 2426/3 v k.ú. Jedlová u Poličky. 

3. Situace ochranné pásmo II. stupně zdroje podzemní vody jímané prostřednictvím vrtů HV-3 

a HV-5. 

 

 

Tento návrh musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po dobu 30 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Písemnost byla dne ……………………… zveřejněna na adrese www.policka.org a také 

způsobem umožňující dálkový přístup u obcí, které jsou tímto návrhem ochranného pásma 

dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 
 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 11 z 16 

  

Obdrží: 

navrhovatel (doručenky): 

1. Obec Jedlová v zastoupení společnosti H3Geo s.r.o., IDDS: 5cv9d6v 

 

ke zveřejnění na úřední desce (doručenky): 

2. Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, na úřední desku (ke zveřejnění 

na úředních deskách – fyzické, elektronické) 

3. Obecní úřad Jedlová, IDDS: 6nga4tj (ke zveřejnění na elektronické úřední desce) 

4. Obecní úřad Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová (ke zveřejnění na úřední desce) 

 

ostatní účastníci (doručenky): 

5. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

6. Město Polička, Odbor správy majetku, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, 

e-mailem/elektronicky 

7. Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy, IDDS: z49per3 

8. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Svitavy, 

IDDS: x3eftbz 

9. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

10. Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

11. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 

12. ZOS Jedlová, spol. s r.o., IDDS: 9txdbe4 

13. AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv 

14. TERRA ALFA s.r.o., IDDS: tz76x82 

15. VOPOL AGRO s.r.o., IDDS: kk6wvps 

16. RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., IDDS: fp2ykfi 

17. Jindřich Dočekal, Nyklovice č.p. 40, 592 65  Rovečné 

18. Marie Dočekalová, Nyklovice č.p. 40, 592 65  Rovečné 

19. Ing. Oldřich Holcman, Sokolovská č.p. 152, Nedošín, 570 01  Litomyšl 

20. Ing. Radovan Kavan, Hegerova č.p. 286, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

21. Ing. Jana Lipovská, Zahradní č.p. 998, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

22. Jiří Kucko, Sídliště Hegerova č.p. 934, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

23. Miroslav Kašpar, Janáčkova č.p. 523, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

24. Alena Dufková, Modřec č.p. 41, 572 01  Polička 

25. Filip Koutný, Modřec č.p. 6, 572 01  Polička 

 

dotčené orgány státní správy (doručenky): 

26. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

27. Státní báňská správa ČR, Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a 

Pardubického, IDDS: gf9adwf 

28. MINISTERSTVO OBRANY ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor územní správy 

majetku Pardubice, IDDS: hjyaavk 

29. Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Oddělení rostlinolékařské inspekce 

Havlíčkův Brod, Pracoviště kontroly POR, Pracoviště Svitavy, IDDS: ugbaiq7 

30. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

31. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 

Svitavy, IDDS: 23wai86 

32. Městský úřad Bystré, Stavební úřad, IDDS: 22nbxdq 

33. MěÚ Polička, OÚPRaŽP, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, e-mailem/elektronicky 

34. MěÚ Polička, odbor dopravy, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, e-mailem/elektronicky 

35. Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, IDDS: rzriefx 

36. Státní pozemkový úřad, Pobočka Svitavy, IDDS: z49per3 
 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 12 z 16 

  

na vědomí (doručenky): 

37. Obec Jedlová, IDDS: 6nga4tj 

38. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, odd. územního plánování, IDDS: z28bwu9 

 

vlastníci pozemků, dle níže uvedeného seznamu parcel, kteří jsou návrhem opatření obecné 

povahy dotčeni (veřejnou vyhláškou): 

Seznam pozemkových parcel dotčených ochranným pásmem I. stupně vodního zdroje - vrt HV-3 

2386/2 2387 2389 

Seznam pozemkových parcel dotčených ochranným pásmem I. stupně vodního zdroje - vrt HV-5 

2426/3   

Seznam stavebních parcel dotčených ochranným pásmem II. stupně vodního zdroje – vrtů HV-3 

a HV-5 

1 78 415 547 666 743 848 145/1 603/2 

3 79 441 548 667 744 856 145/2 603/3 

4 82 460 554 669 745 859 165/1 70/2 

9 84 461 557 670 746 863 165/2 722/1 

10 91 473 558 671 747 878 165/3 722/2 

12 93 474 559 672 748 883 167/1 722/3 

13 95 475 560 673 749 892 167/2 722/4 

14 103 477 563 677 754 893 167/3 766/2 

22 104 481 564 678 755 894 175/1 781/1 

23 106 484 580 679 757 897 175/2 781/2 

24 107 485 581 682 772 900 32/2 83/1 

26 108 488 585 683 773 906 32/3 83/2 

28 147 489 590 689 774 908 32/6 83/3 

29 148 492 591 691 775 917 32/7 868/1 

35 149 493 601 692 777 919 378/1 909/1 

36 150 494 602 700 778 920 378/2 909/2 

37 159 495 604 701 783 925 379/1 92/2 

38 160 502 614 702 784 934 379/2 94/1 

39 162 509 619 703 787 2/1 43/1 94/2 

40 164 510 620 704 792 2/2 43/2 94/3 

44 169 516 621 705 795 7/1 448/2 94/4 

45 170 517 624 706 796 18/1 449/2 99/1 

46 171 518 629 707 803 27/1 519/1 
 67 172 520 630 721 806 7/2 519/2 
 69 176 526 635 723 810 18/2 536/1 
 71 376 533 661 732 821 27/2 536/2 
 72 377 537 662 733 822 105/1 565/1 
 74 380 538 663 734 833 105/2 582/2 
 76 396 544 664 741 836 144/1 583/2 
 77 403 546 665 742 838 144/2 603/1 
  

Seznam pozemkových parcel dotčených ochranným pásmem II. stupně vodního zdroje – vrtů 

HV-3 a HV-5 

1 119 422 2248 3995 4443 121/14 171/26 1905/6 

4 120 424 2264 3997 4444 121/16 171/27 1906/5 

5 126 426 2268 3998 4446 121/17 171/28 1907/1 

6 128 427 2269 4000 4450 121/18 171/29 1910/3 

9 129 433 2271 4001 2/1 121/19 171/3 1911/1 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 13 z 16 

  

10 173 439 2272 4005 8/1 121/2 171/30 1911/2 

11 174 440 2273 4006 17/1 121/20 171/31 1912/1 

12 176 471 2274 4011 20/1 121/3 171/32 1915/10 

13 177 477 2296 4012 22/1 121/4 171/33 1915/11 

15 178 478 2297 4013 24/1 121/5 171/34 1915/6 

16 179 481 2298 4014 27/1 121/6 171/35 1915/7 

18 180 482 2299 4015 30/1 121/7 171/36 1915/8 

19 181 483 2300 4019 2/2 121/8 171/37 1915/9 

21 182 484 2303 4021 8/2 121/9 171/43 1916/1 

28 184 487 2304 4022 17/2 122/1 171/44 1916/10 

33 185 498 2305 4023 20/2 122/2 171/48 1916/11 

34 186 500 2309 4025 22/2 122/3 171/49 1916/12 

36 187 501 2310 4027 24/2 125/1 171/50 1916/13 

38 189 505 2349 4030 25/2 125/2 171/51 1916/14 

40 190 1913 2353 4031 27/2 125/3 171/52 1916/15 

41 191 1920 2356 4032 22/3 127/1 171/53 1916/16 

44 194 1921 2359 4033 25/3 127/2 171/54 1916/17 

45 196 1924 2379 4034 27/3 127/3 171/55 1916/18 

47 197 1932 2380 4036 22/4 127/4 171/56 1916/19 

50 198 1938 2381 4037 25/4 127/5 171/57 1916/2 

53 204 2147 2384 4039 25/5 127/6 171/8 1916/3 

55 205 2148 2385 4042 25/6 130/1 171/9 1916/4 

77 323 2153 2390 4044 102/1 130/2 172/3 1916/8 

78 331 2155 2411 4045 102/2 130/3 172/4 1916/9 

79 333 2156 2415 4046 102/3 130/4 183/1 1925/1 

83 334 2157 2451 4047 103/1 131/3 183/2 1925/2 

87 344 2158 2469 4048 103/10 131/4 188/1 1925/3 

88 346 2163 2536 4049 103/11 131/5 188/2 1925/4 

89 348 2164 2539 4366 103/12 131/6 1891/3 1927/1 

90 362 2165 2544 4367 103/13 133/1 1897/1 1927/2 

92 370 2166 2613 4369 103/2 133/2 1897/13 1927/5 

93 374 2167 3962 4373 103/3 134/1 1897/15 193/1 

94 379 2168 3963 4394 103/4 134/2 1897/16 193/2 

95 386 2169 3964 4410 103/5 134/3 1897/20 1937/1 

98 391 2199 3972 4411 103/6 136/1 1897/25 195/1 

100 393 2203 3973 4417 103/7 171/1 1897/26 195/3 

101 394 2210 3974 4418 103/8 171/12 1897/27 195/4 

104 396 2213 3976 4423 103/9 171/14 1897/28 195/5 

107 409 2214 3978 4424 106/1 171/19 1901/3 195/6 

108 410 2235 3982 4425 106/2 171/20 1903/1 201/1 

109 414 2236 3985 4430 112/2 171/21 1903/3 201/2 

110 415 2238 3986 4436 121/1 171/22 1905/1 203/1 

114 417 2239 3987 4437 121/10 171/23 1905/11 203/2 

115 418 2240 3993 4439 121/12 171/24 1905/12 203/3 

118 419 2241 3994 4442 121/13 171/25 1905/5 207/1 

207/2 2301/17 2362/2 2426/1 2449/33 2463/2 2512/6 2546/21 2556/27 

208/1 2301/18 2362/20 2427/10 2449/34 2463/3 2513/1 2546/22 2556/28 

208/2 2301/19 2362/21 2427/11 2449/35 2463/4 2513/16 2546/23 2556/29 

208/3 2301/2 2362/22 2427/12 2449/36 2463/6 2513/17 2546/24 2556/30 

210/1 2301/20 2362/23 2427/13 2449/37 2463/7 2513/18 2546/25 2556/31 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 14 z 16 

  

210/3 2301/21 2362/24 2427/14 2449/38 2463/8 2513/19 2546/26 2556/33 

210/6 2301/22 2362/25 2427/15 2449/39 2463/9 2513/2 2546/27 2556/36 

210/7 2301/23 2362/26 2427/16 2449/4 2464/1 2513/20 2546/28 2556/37 

212/2 2301/24 2362/27 2427/17 2449/40 2464/2 2513/23 2546/29 2556/38 

2146/10 2301/25 2362/28 2427/18 2449/41 2464/3 2513/24 2546/3 2556/39 

2146/11 2301/26 2362/29 2427/19 2449/42 2464/5 2513/25 2546/30 2556/4 

2146/2 2301/27 2362/30 2427/2 2449/43 2464/6 2513/26 2546/31 2556/40 

2146/3 2301/28 2362/4 2427/20 2449/44 2465/1 2513/27 2546/32 2556/41 

2146/4 2301/29 2362/5 2427/21 2449/45 2465/10 2513/28 2546/33 2556/42 

2146/6 2301/3 2362/6 2427/22 2449/46 2465/17 2513/29 2546/34 2556/43 

2146/7 2301/30 2362/7 2427/23 2449/47 2465/2 2513/30 2546/35 2556/44 

2146/8 2301/31 2362/8 2427/24 2449/48 2465/9 2513/31 2546/36 2556/45 

2146/9 2301/32 2362/9 2427/25 2449/49 2467/1 2513/34 2546/37 2556/46 

2160/1 2301/33 2383/1 2427/26 2449/5 2467/10 2515/1 2546/38 2556/47 

2160/2 2301/34 2383/2 2427/3 2449/50 2467/11 2517/1 2546/39 2556/48 

2161/1 2301/35 2383/3 2427/4 2449/51 2467/12 2517/2 2546/4 2556/49 

2161/2 2301/4 2386/1 2427/5 2449/52 2467/13 2520/3 2546/40 2556/5 

2161/3 2301/6 2412/1 2427/6 2449/53 2467/14 2523/1 2546/41 2556/50 

2162/1 2301/7 2414/1 2427/7 2449/54 2467/15 2526/1 2546/42 2556/51 

2162/2 2301/8 2414/2 2427/8 2449/55 2467/16 2526/2 2546/43 2556/52 

2162/4 2301/9 2417/1 2427/9 2449/56 2467/17 2534/1 2546/6 2556/6 

2200/1 2306/1 2417/10 2428/2 2449/57 2467/18 2534/2 2546/8 2556/8 

2200/2 2306/2 2417/11 2449/10 2449/58 2467/19 2534/3 2546/9 2618/1 

2200/3 2306/3 2417/2 2449/11 2449/59 2467/20 2534/4 2548/1 2618/10 

2206/2 2306/4 2417/27 2449/12 2449/6 2467/21 2540/1 2548/22 2618/11 

2207/2 2306/5 2417/28 2449/13 2449/7 2467/22 2540/2 2550/2 2618/12 

2207/3 2307/1 2417/29 2449/14 2449/9 2467/23 2542/1 2551/1 2618/13 

2234/2 2307/2 2417/3 2449/15 2452/1 2467/24 2542/2 2551/34 2618/14 

2234/3 2340/1 2417/30 2449/16 2452/2 2467/25 2543/1 2551/35 2618/15 

2234/4 2340/2 2417/31 2449/17 2452/3 2467/26 2543/2 2551/36 2618/16 

2234/5 2340/3 2417/32 2449/18 2458/1 2467/27 2543/3 2551/37 2618/17 

2234/6 2350/1 2417/33 2449/19 2460/1 2467/28 2545/25 2551/38 2618/18 

2234/7 2350/2 2417/34 2449/20 2462/11 2467/29 2546/1 2551/39 2618/19 

2265/1 2350/3 2417/35 2449/21 2462/20 2467/30 2546/10 2551/5 2618/2 

2265/3 2362/1 2417/36 2449/22 2462/21 2467/31 2546/11 2553/1 2618/20 

2265/4 2362/10 2417/5 2449/23 2462/22 2467/32 2546/12 2556/18 2618/21 

2266/1 2362/11 2418/1 2449/24 2462/23 2467/33 2546/13 2556/19 2618/22 

2301/1 2362/12 2418/2 2449/25 2463/1 2467/34 2546/14 2556/2 2618/23 

2301/10 2362/13 2420/1 2449/26 2463/10 2467/35 2546/15 2556/20 2618/24 

2301/11 2362/14 2420/2 2449/27 2463/11 2467/9 2546/16 2556/21 2618/25 

2301/12 2362/15 2420/3 2449/28 2463/12 2468/1 2546/17 2556/22 2618/26 

2301/13 2362/16 2422/1 2449/29 2463/13 2468/2 2546/18 2556/23 2618/27 

2301/14 2362/17 2422/2 2449/30 2463/14 2512/1 2546/19 2556/24 2618/28 

2301/15 2362/18 2422/3 2449/31 2463/15 2512/3 2546/2 2556/25 2618/29 

2301/16 2362/19 2422/4 2449/32 2463/16 2512/5 2546/20 2556/26 2618/33 

2618/34 341/1 368/6 3961/105 3961/96 4016/1 416/6 4377/2 441/18 

2618/35 341/2 368/7 3961/106 3961/97 4016/2 416/7 4377/3 441/19 

2618/36 341/4 368/8 3961/107 3961/98 4016/3 416/8 4377/32 441/2 

2618/37 343/3 368/9 3961/108 3961/99 4016/4 416/9 4377/33 441/20 

2618/5 343/4 372/1 3961/11 3965/1 4016/5 42/1 4377/34 441/21 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 15 z 16 

  

2618/6 343/5 372/2 3961/12 3965/2 4017/1 42/2 4377/35 441/22 

2618/9 347/1 372/3 3961/16 3965/3 4017/2 420/1 4377/36 441/23 

2695/6 347/2 372/5 3961/17 3971/1 4017/3 420/2 4377/37 441/24 

2695/7 356/1 372/6 3961/18 3971/2 4017/4 423/1 4377/38 441/6 

2695/8 356/2 385/1 3961/40 3977/1 4017/5 423/2 4377/63 441/7 

320/1 356/3 385/2 3961/41 3977/2 4020/1 425/1 4377/64 441/9 

320/2 358/3 385/3 3961/42 3979/1 4020/2 425/2 4377/66 442/1 

320/3 358/4 385/4 3961/43 3979/10 4020/3 429/1 4377/67 442/10 

320/4 360/1 389/1 3961/44 3979/11 4026/1 429/2 4377/68 442/11 

320/5 360/2 389/2 3961/45 3979/12 4026/2 431/1 4377/69 442/12 

320/6 360/3 389/3 3961/46 3979/13 403/2 431/2 4377/70 442/2 

321/1 360/4 390/1 3961/47 3979/2 403/3 431/5 4377/71 442/3 

321/2 361/1 390/10 3961/48 3979/3 403/4 431/6 4377/72 442/4 

321/3 361/2 390/11 3961/49 3979/4 403/5 431/7 4377/73 442/5 

321/4 361/3 390/12 3961/50 3979/5 4035/1 4336/1 4377/74 442/6 

321/5 363/1 390/13 3961/56 3979/6 4035/2 4336/2 4377/75 442/7 

322/1 363/2 390/3 3961/57 3979/7 4038/1 4338/10 4377/76 442/8 

324/2 364/1 390/4 3961/58 3979/8 4038/10 4338/11 4377/87 442/9 

325/2 364/2 390/5 3961/59 3979/9 4038/11 4338/12 4399/1 4445/1 

326/1 364/3 390/6 3961/60 399/1 4038/12 4338/13 4399/2 4445/2 

326/2 364/4 390/7 3961/61 399/10 4038/13 4338/14 4399/3 4449/1 

326/3 364/5 390/8 3961/62 399/11 4038/14 4338/15 4403/1 4449/2 

328/1 364/6 390/9 3961/63 399/2 4038/15 4338/16 4403/2 46/1 

328/2 364/7 395/1 3961/64 399/3 4038/3 4338/4 4404/1 46/2 

328/3 364/8 395/2 3961/65 399/4 4038/4 4338/5 4404/2 465/1 

328/4 366/10 3960/1 3961/72 399/5 4038/6 4338/6 4404/3 465/2 

328/5 366/11 3960/10 3961/73 399/7 4038/7 4338/7 4404/4 466/1 

329/1 366/13 3960/11 3961/74 399/8 4038/8 4338/8 4405/10 466/3 

329/10 366/14 3960/12 3961/75 399/9 4038/9 4338/9 4405/11 466/4 

329/4 366/15 3960/13 3961/77 400/1 404/1 4348/3 4405/12 469/1 

329/5 366/16 3960/14 3961/79 400/2 404/2 436/1 4405/3 469/2 

329/6 366/17 3960/15 3961/80 400/3 404/4 436/2 4405/4 469/3 

329/7 366/18 3960/16 3961/81 400/4 4040/1 436/3 4405/5 469/4 

329/8 366/19 3960/2 3961/82 400/5 4040/2 436/4 4405/6 469/5 

329/9 366/3 3960/3 3961/83 400/6 4040/3 436/5 4405/7 469/6 

336/2 366/4 3960/4 3961/84 400/7 406/1 436/6 4405/8 469/7 

337/1 366/5 3960/6 3961/85 400/8 406/2 4363/1 4405/9 469/8 

337/2 366/6 3960/7 3961/87 400/9 412/1 4363/2 441/1 469/9 

338/1 366/9 3960/9 3961/89 4002/1 412/2 4363/3 441/10 472/2 

338/2 368/1 3961/1 3961/90 4007/1 412/3 4363/5 441/11 472/3 

338/3 368/10 3961/10 3961/91 4007/2 416/1 4365/2 441/12 473/1 

338/4 368/2 3961/100 3961/92 4010/10 416/2 4374/1 441/13 473/2 

340/1 368/3 3961/101 3961/93 4010/11 416/3 4374/2 441/14 473/3 

340/2 368/4 3961/102 3961/94 4010/2 416/4 4377/14 441/15 474/1 

340/3 368/5 3961/103 3961/95 4010/9 416/5 4377/15 441/16 474/2 

474/3 485/2 486/2 493/2 496/6 502/22 503/15 506/9 86/3 

475/1 485/3 486/21 493/3 496/7 502/23 503/4 507/3 91/1 

475/2 485/4 486/22 493/4 496/8 502/24 503/5 509/3 91/2 

475/3 485/6 486/23 493/5 496/9 502/3 503/6 52/1 91/3 

479/1 485/7 486/24 496/1 502/1 502/4 503/7 52/2 96/1 



Č. j.: MP/20489/2018/OÚPRaŽP/KlR 

 

Stránka 16 z 16 

  

479/2 485/8 486/3 496/10 502/10 502/5 503/9 52/3 96/2 

479/3 485/9 486/4 496/11 502/12 502/6 506/1 52/4 96/3 

48/1 486/10 486/5 496/12 502/13 502/7 506/10 59/3 96/5 

48/2 486/11 486/6 496/13 502/14 502/8 506/11 59/4 96/6 

48/3 486/12 486/7 496/14 502/15 502/9 506/12 59/5 97/3 

48/4 486/13 486/8 496/15 502/16 503/1 506/13 59/6 97/4 

48/5 486/14 486/9 496/16 502/17 503/10 506/14 81/1 část 3961/104 

480/1 486/16 490/1 496/2 502/18 503/11 506/2 81/2 část 1895/4 

480/2 486/17 490/2 496/3 502/2 503/12 506/3 81/3 část 4377/78 

480/3 486/18 490/3 496/4 502/20 503/13 506/4 86/1 část 4363/4 

480/4 486/19 493/1 496/5 502/21 503/14 506/8 86/2 
 

vše v k.ú. Jedlová u Poličky 

 


		2018-10-03T11:21:06+0200
	Marta Mastná
	v




